UITSLAG Z.U.F. A24 ST.

RPL

OCO~NOUTRWNE

Vig

5
79

12

46

64
58

51

57

78

80

68

87

76

81

86

NAAM

Levolger

van de Kruk

van Tillo
Schoonen & Zn
Levolger

. Konings

mevr .Hoogendam en
K. Mieger

J. van Oirschot jr
mevr.Hoogendam en

ZTONTOO

Mevr M van Geel

S. Schoonen & Zn

J. van Oirschot jr
J.L.M. van Eekeren
T. Buijzen

Mevr M van Geel

R. Nijssen

J.L.M. van Eekeren
J.E. van Tilbeurgh
Comb Heeren-Adriaans

.C. Poot

Deijkers

van Rijen

Bogers & Vader
Martens

van Oers

Ernest

van Elzakker Pzn.
. de Baat

.J. Elzakkers

van Oers

. Schoonen & Zn
van Meer

Rogier Geerdink
Mevr M van Geel
.A. van Heijst
Dekkers en Riet
. Akkermans

. van Meer
Schoonen & Zn

e OmTTaaumr==am

nueXxXaoon

Rogier Geerdink
C.J. Elzakkers

J. de Baat

J.E. van Tilbeurgh
J. Severijnen
Rogier Geerdink
de Baat

. Ernest

. Nijssen

.E. Otto

Ernest
Verbraeken

de Zwart

.L.M. van Eekeren
.J. Hoogendam
Cools Frzn.
Nijssen

.E. van Tilbeurgh
van Caam

. Mertens

.C. Nuijten

.H de Rijke

van Rijen

de Baat
.A_R_M. Franken
Plompen

HC Prop

de Baat
Geers

Vriens

.F.A. Mathijssen
van Oers

.J. van der Ree

& G Lohman

omb Jonkers-van Loe
. van Oers

.C. Poot

. de Zwart

van de Kruk

.E. van Tilbeurgh

van Oers

de Jong

Mieger

van Oirschot jr
Verbiest

Mieger

Geers

AXRXP>PULWURITW WCOOMUWOOUWULT GCRUWLI>DPTUWENG OIGWITOZTULOULL <TUWO

VINCENT MET 346 DUIVEN OP 18-06-2016 LOS 13.00 U. W

VER.LIDNR

1984.
1975.
1928.
.9138
1984.
1924.
1924.
1928.
1948.
1924.

1975.
.9138
1948.
1928.
1983.
1975.
1928.
1928.
1928.
1984.

1928.
1924.
1928.
1928.
1984.
1907.
1928.
1926.
1948.
1926.

1907.
-9138
1907.
1983.
1975.
-0198
1913.
1928.
1907.
.9138

1907

1907

1907

1907

1907

1983.
1926.
1948.
1928.
1928.
1983.
1975.
1928.
1928.
.0538

1907

1928.
1983.
1913.
1928.
1924.
1928.
1928.
1928.
1975.
.0376

1928.
1924.
1928.
1948.
1907.
.0414
1983.
1948.
1928.
1928.

1975.
1907.
1924.
1926.
1926.
1907.
1928.
1913.
1975.
1928.

1907.
1975.
1928.
1948.
1983.
1928.
1928.

1907

1907

0303
0112
0368

0303
0223
9052
1312
0844
9052

0317

0844
1223
1968
0317
1118
1223
1185
9042

1410
0207
0708
9065
0907
1401
1550
0204
0275
1391

1401

1304
0849
0317

9361
1509
1304

0849
1391
0011
1185
0791
0849
0775
1550
1118

1550
1186
0949
1223
0703
1525
1118
1185
1061

1592
0738
0708
0011
1495

1194
0011
0830
1240

1215
1401
0070
9219
9041
1401
1410
0949
0112
1185

1401
0643
1312
0844
2017
1312
0830

RINGNUMM

2-3216131
3-3316356
3-1327862
3-1315413
4-3430873
4-3421282
3-1325683
4-3422060
3-3320207
3-1325658

3-3335302
2-3216073
1-3027963
3-3316213
3-1353747
3-3335399
9-3952886
4-3421753
2-3238803
4-1172090

1-3051647
0-1784912
4-1145111
4-3436045
3-3326346
1-3039407
1-3032915
4-3421430
4-3425489
2-3218902

1-3039396
0-1773759
4-3427170
0-3027896
3-3335303
4-3418956
1-3022116
2-1715431
3-3322023
3-1354780

3-1354971
2-3218888
2-1720259
9-3956121
3-1328771
3-3326185
0-2051563
3-3324803
1-3023840
4-1133042

2-3228343
2-1741142
2-3238763
3-3316210
4-1142760
3-3318026
4-3421838
1-3038284
4-1165800
2-1697469

1-1838420
4-1142652
4-1145075
0-1798784
2-3216162
8-1632599
4-3432869
3-1336824
2-3207631
3-3316288

4-1164161
3-1342090
4-3421319
3-1327350
2-3219186
3-1342087
4-1144242
2-1702403
3-3316357
3-3316072

2-1725586
4-3429413
2-3219421
8-3822145
0-3038841
4-1144878
4-3422119

AD/PR GET

2/2
3/2
171
4/4
2/

5/1
8/2

12/5

ADRPRPRWREFE ARPRPFRPUONENON NFPWONNNRPRARE PNNWAORWNNN ANWANRPRPANW ANNARMDMNRPRPOWW TOWRNNENNW FPWORRPRPRPRPEPEN PNRPORPNNRPWER

AFSTAND

958,798
973,587
969,275
963,210
2
984,169
984,323
969,576
954,513
2

971,378
2

2
969,372
958,472

2
966,907
2

969,274
958,649

969,840
984,086
969,560
969,332
956,963
969,763
973,964
966,214
954,953
966,506

2

3
970,286
958,309

3
968,047
975,448
971,397

NN BN

954,249
2
969,461
3

973,555
2

2
965,512

3
959,883
980,616

3
984,333
971,910

3

3
973,425
963, 865

966,407
986,007
2

2
970,006
963,873
959,588

3
969,878
966,395

973,904
3
973,632

967,167
966,383

HANONN A

a1

971,535
2

959,660

ZUIV.TYD

MET/MIN

1060,171
1030,777
1027,152
1011,704
1006,157
1005, 656
1000,615
984,408
984,096
980,107

979,638
978,490
969,995
969,711
969,243
968,970
966,907
963,063
960,993
956,848

954,381
954,033
952,025
950,652
950,624
948,579
946,973
946,034
945,434
944,929

943,687
942,629
940,564
940,159
939,511
938,226
936,035
936,001
934,495
932,589

932,444
932,005
929,885
929,432
928,498
928,334
926,180
925,482
924,238
922,462

920,758
920,308
919,412
917,849
917,378
917,243
914,419
913,748
913,270
911,154

909,901
909,195
908,762
907,669
905,870
903,616
901,922
900,333
900,229
899,418

898,351
896,988
895,157
893,648
891,855
889,691
887,510
887,474
886,152
885,748

883,585
882,999
881,166
879,313
878,648
877,550
876,315

RAYPNT

1000,0
988,5
977,0
965,5
954,0
942,5
931,0
919,5
908,0
896,6

885,1
873,6
862,1
850,6
839,1
827,6
816,1
804,6
793,1
781,6

770,1
758,6
747,1
735,6
724,1
712,6
701,1
689,7
678,2
666,7

655,2
643,7
632,2
620,7
609,2
597,7
586,2
574,7
563,2
551,7

540,2
528,7
517,2
505,7
494,3
482,8
471,3
459,8
448,3
436,8

425,3
413,8
402,3
390,8
379,3
367,8
356,3
344,8
333,3
321,8

310,3
287,4

92,0
80,5

11,5

POULES

TR S

512-2-———————o

BEDRAG

12,20

18,75

16,30
17,50

21,00



Recapitulatie Z_.U_.F. BRABANT 2000 A24 St. Vincent Tyrosse 18-06-2016

VER. DUI
VEN
1907 64
1913 42
1924 34
1926 28
1928 84
1975 42
1983 52
Tot. 346
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

13
7
8
6

23

10

17

84

4 3

3 3

3 4

10 19
4 3

7 13

31 45
12

70

10

20
3

4
8
3

13

31
8

68

60

INVL DLN UITS ---POELE 1:4
10

30
2

4
8
3

13

30
8

68

60

2 2
4 4
8 8 1
3 3
11 11 5
28 28 6
7 7 2
69 69 64

160 200 200 200

Prijsverdeling A24 St. Vincent Tyrosse 18-06-2016

Poule

01 1:4 10

12 251,

13 HWH

14 SP 1
15 SP 2
16 SP 3

17 Serie2
18 Serie3
19 Seried
20 PechPL
21 Resv B

Seriespel

Poule

Naam

82

Z.U.F.

Gewonnen op plaatscijfers:

28

over:

BRABANT 2000 A24 St. Vincent Tyrosse 18-06-2016
Spel

17 Ser J.E. van Tilbeurg
18 Ser J.E. van Tilbeurg
19 Ser J.E. van Tilbeurg

8.20

PC
19
19
19

9 38 43
8 43 52
8 43 52
8 52 64
8 52 64

Get Snelheid
3 960,994
3 960,994
3 960,994

PC
80
44
44

-------------------- 1:10- --1:25-
40 50 100 200 500 50 100

7 7
7 1
14 8 13
2 1
38 38 29
200 800 650

64 65 68
68

Get Snelheid
4 885,748
1 929,433
1 929,433

8

14 12

5 26 17
3

11 9

5 62 38

1 1 2

38 2 28

HW SP1 SP2
50 100 10 10

25

12
12

7
31
1
19

500 620 130 775

69 70

SP3
50

PC Get Snelheid

58 2 913,749
58 2 913,749

S2 S8 sS4 A B C D E

11
5 5

16 16
1 13 30
3
1 7 17
2 41 82
1 1
19 19 19 74
450 300 100 410 820

RPONRAN
RPONRFPNEF

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag
1846,742  4.50
2804,176  3.00
80 4 885,748 3689,924 1.00

Reclame®"s zijn mogelijk op woensdag tussen 19.00 uur & 19.30 uur bij D. Dekkers tel: 0167-560875



STAND MEERDAAGSE FOND Z.U.F. BRABANT 2000

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

1 1984.0303
2 1907.9138
3 1948.0844
4 1975.0317
5 1975.0112
6 1928.1223
7 1928.0368
8 1928.1118
9 1928.1185
1924.0223

1928.1312
1907.1401
1924.9052
1928.1550
1928.0708
1983.1968
1928.1410
1983.0849
1984.9042
1924.0207

1928.9065
1984.0907
1926.0204
1926.1391
1907.1304
1928.1509
1948.0011
1928.0791
1948.0275
1913.0949

1983.1186
1907.0198
1913.9361
1924.0703
1975.1061
1907.0376
1975.0775
1928.1592
1907.0538
1907.1495

1907.0414
1928.1525
1983.1194
1928.0830
1928.1240
1924.0738
1975.1215
1924.0070
1926.9219
1926.9041

1975.0643
1983.2017

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. Z.U.F.

Plc Lidnummer
1 1984.0303
2 1975.0112
3 1928.0368
4 1907.9138
5 1984 .0303
6 1924.0223
7 1924.9052
8 1928.1312
9 1948.0844
1924 .9052

1975.0317
1907.9138
1948.0844
1928.1223
1983.1968
1975.0317
1928.1118
1928.1223
1928.1185
1984.9042

KEIZER
Naam

G. Levolger

S. Schoonen & Zn
J. van Oirschot jr
Mevr M van Geel

G. van de Kruk
J.L.M. van Eekeren
P. van Tillo

R. Nijssen

J.E. van Tilbeurgh
M. Konings

K. Mieger

J. van Oers

mevr .Hoogendam en
J. Ernest

M. van Rijen

T. Buijzen

E.C. Poot

Rogier Geerdink

Comb Heeren-Adriaans

J. Deijkers

>

. Bogers & Vader

. Martens

van Elzakker Pzn.
.J. Elzakkers

van Meer
Akkermans

de Baat
Severijnen

de Baat

de Zwart

Verbraeken

.A. van Heijst
Dekkers en Riet
.J. Hoogendam

van Caam

. Mertens

de Baat

.C. Nuijten

.E. Otto

.A.R.M. Franken

<ULOOIZTUOL OWGLXXGOTW

T

A. Plompen

C. Cools Frzn.
JHC Prop

K. Geers

J. Vriens

L.H de Rijke
P.F.A. Mathijssen
J.J. van der Ree
0 & G Lohman

Comb Jonkers-van Loe

H. de Jong
A. Verbiest

Naam

Levolger

van de Kruk

van Tillo
Schoonen & Zn
Levolger

. Konings

mevr .Hoogendam en
K. Mieger

J. van Oirschot jr
mevr.Hoogendam en

ZTO0NTOO

Mevr M van Geel

S. Schoonen & Zn
J. van Oirschot jr
J.L.M. van Eekeren
T. Buijzen

Mevr M van Geel

R. Nijssen

J.L.M. van Eekeren
J.E. van Tilbeurgh

Woonplaats

Hoogerheide
Bergen op Zoom
Putte

Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Heiningen

Lepelstraat
Roosendaal
Fijnaart
Steenbergen
Lepelstraat
Hoogerheide
Lepelstraat
Hoogerheide
Hoogerheide
Heijningen

Lepelstraat
Ossendrecht
Halsteren
Halsteren

Wouw

Nieuw Vossemeer
Putte
Lepelstraat
Putte
Dinteloord

Hoogerheide
Bergen op Zoom
Steenbergen
Fijnaart
Steenbergen
Bergen op Zoom
Steenbergen
Halsteren
Bergen op Zoom
Lepelstraat

Bergen op Zoom
Nieuw Vossemeer
Hoogerheide
Lepelstraat
Halsteren
Oudemolen
Steenbergen
Steenbergen
Halsteren
Halsteren

Nieuw - Vossemeer
Hoogerheide

Woonplaats

Hoogerheide
Steenbergen
Lepelstraat
Bergen op Zoom
Hoogerheide
Heiningen
Fijnaart
Lepelstraat
Putte

Fijnaart

Nieuw Vossemeer
Bergen op Zoom
Putte
Lepelstraat
Hoogerheide
Nieuw Vossemeer
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat

Comb Heeren-Adriaans Hoogerheide

Totpnt A24
1977.0 1977.
1885.1 1885.
1793.1 1793.
1741.5 1741.
1534.5 1534.
1471.3 1471.
1465.5 1465.
1448.3 1448.
1442.5 1442.
1413.8 1413.
1408.0 1408.
1386.9 1386.
1379.3 1379.
1281.6 1281.
1264.4 1264.
1258.7 1258.
1218.4 1218.
1201.2 1201.
1172.4 1172.
1137.9 1137.
1103.4 1103.
1086.2 1086.
1034.6 1034.
931.1 931.
913.8 913.
862.1 862.
770.1 770.
741.5 741.
678.2 678.
660.9 660.
620.7 620.
597.7 597.
586.2 586.
569.0 569.
500.0 500.
482.7 482.
471.3 471.
465.5 465.
436.8 436.
396.6 396.
379.4 379.
367.8 367.
362.1 362.
327.6 327.
310.4 310.
298.8 298.
293.1 293.
258.6 258.
241.4 241.
224.1 224.
103.5 103.
51.8 51.

WUl FRPRORPOPAPOIRODN ONUITWNOONSNSN ONUIRPFRPOROND OBMNANPOWOO MUIWAWUIAIREFRO

BRABANT 2000

Punten

Ringnr P

2-3216131
3-3316356
3-1327862
3-1315413
4-3430873
4-3421282
3-1325683
4-3422060
3-3320207
3-1325658

3-3335302
2-3216073
1-3027963
3-3316213
3-1353747
3-3335399
9-3952886
4-3421753
2-3238803
4-1172090

r

RRRRRRERRRERERE RPRRRRRRRRR

1000.
988.
977.
965.
954.
942.
931.
919.
908.
896.

885.
873.
862.
850.
839.
827.
816.
804.
793.
781.

OFRPORPOFRPORFRPOFR, O0O00IOUIOUIOUIO



STAND GENERAAL FOND MARATHON Z.U.F. BRABANT 2000

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

OCoO~NOUAWNE

1928.
1928.
.9138
.0830
.0198
1928.
.0701
1983.
1928.
1928.

.0417
1928.
.0091
-9376
-0368
.0844
1984.
-0996
1983.
1984.

1983.
1983.
-9011
1940.
1928.
1907.
1975.
-9065
1940.
1984.

-9203
-9341
1984.
.0554
1928.
.9146
.0204
1924.
.0107
.0732

.0384
.0352
1984.
-2009
1984.
1983.
.0538
1975.
1924.
-9053

.9251
1983.
-9069
1928.
1940.
1975.
1975.
1924.
1907.
.0240

1907
1928
1907

1926

1926
1983
1983
1928
1948

1975

1948

1928

1926
1983

1907

1928
1926

1926
1907

1928
1926

1983

1907

1948
1983
1913

1907

1907.
1940.
.0142
.0275
-0708
-0640
.0341
-9361
1983.
1913.

.0273
.0147
-0945
1928.
1940.
1928.
1924.
1928.
1907.
1984.

1975
1948
1928
1948
1928
1913

1913
1928
1907

1223
1118

1185

1305
1568
1576

1410

9042

1992
0303

1186
1526

9062
1584
1568
0112

1212
0656

0834
1321

0207

0770

0478
1194

1096
0215

1151

1592
0624
1215
0317
9052
1614

1576
1239

1968
1197

1525
0012
1266
0223
1312
1401
9159

KEIZER
Naam

J.L.M. van Eekeren
R. Nijssen

S. Schoonen & Zn
K. Geers

C.A. van Heijst
J.E. van Tilbeurgh
A. van Loon

Fr. de Nijs

K. van Koppen

B. van Peer

J. Hendrikx
E.C. Poot
J. Smits

Comb K. & A. de Rooy

P. van Tillo
J. van Oirschot jr

Comb Heeren-Adriaans

. van der Heijden
Mous
Levolger

Verbraeken
Haisch

Comb van Genegen
Gebr. Clarijs

X. van Peer

A.J.
G. van de Kruk

A. Bogers & Vader
Jac. Prop

A. Paassens

G)(_a >

Comb Broosus & Bergm

Koevoets-de Nijs
Traets

otto

de Jong

van Eekelen & Zn

(_A'U'U;UX(_n

Deijkers
Jac Broos
John van der Burgt

J. van Schilt Kzn.
Th. Hagenaars

D. Adriaansen

R. Cloots

R. de Weert

JHC Prop

V.E. Otto

C.A. van Kuyk

W. Huijzers

F. van Linden & Zn

Comb Jac de Jong & d

L. van Tilburg
Comb Bolluyt

J.C. Nuijten

J. van Oosterbosch
P.F.A. Mathijssen
Mevr M van Geel
mevr .Hoogendam en
A.J. Mulders

L.P. Voormeulen

H. Waanders

M. Goossens

Mevr J de Jong

de Baat

van Rijen

van Oirschot
van Eekelen
Dekkers en Riet
Buijzen

van Loon

van Bergen
van Schilt
Augustijn
Cools Frzn.
van de Broek
-Schillemans

. Konings

. Mieger

. van Oers

(_|7<§—|IOOG)O (_a—|U§(_|§UU

Schouwenaars

van Elzakker Pzn.

Woonplaats

Lepelstraat
Halsteren
Bergen op Zoom
Lepelstraat
Bergen op Zoom
Lepelstraat
Halsteren
Hoogerheide
Steenbergen
Steenbergen

Halsteren
Lepelstraat
Hoogerheide
Bergen op Zoom
Lepelstraat
Putte
Hoogerheide
Steenbergen
Hoogerheide
Hoogerheide

Hoogerheide
Bergen op Zoom
Putte
Ossendrecht
Steenbergen
Wouw
Steenbergen
Lepelstraat
Ossendrecht
Woensdrecht

Halsteren
Hoogerheide
Woensdrecht
Bergen op Zoom
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Heijningen
Bergen op Zoom
Bergen op Zoom

Lepelstraat
Halsteren
Woensdrecht
Woensdrecht
Hoogerheide
Hoogerheide
Bergen op Zoom
Lepelstraat
Heijningen
Putte

Hoogerheide
Ossendrecht
Dinteloord
Halsteren
Ossendrecht
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Fijnaart

Bergen op Zoom
Bergen op Zoom

Wouw
Ossendrecht
De Heen
Putte
Lepelstraat
Putte
Lepelstraat
Steenbergen
Hoogerheide
Kruisland

Steenbergen
Steenbergen
Bergen op Zoom
Nieuw Vossemeer
Ossendrecht
Lepelstraat
Heiningen
Lepelstraat
Roosendaal

Comb Verbeek - de Be Bergen op Zoom

Totpnt

4969.
4204.
4180.
4131.
3923.
3830.
3772.
3704.
3612.
3567.

3557.
3540.
3539.
3411.
3395.
3225.
3218.
3091.
3081.
3023.

2998.
2997.
2908.
2880.
2850.
2817.
2798.
2766.
2700.
2597.

2542.
2442 .
2410.
2401.
2384.
2319.
2238.
2200.
2183.
2154.

2149.
2147.
2111.
2110.
2081.
2073.
2067.
2061.
1950.
1923.

1920.
1850.
1827.
1773.
1753.
1744.
1741.
1711.
1693.
1658.

1658.
1636.
1612.
1568.
1567.
1561.
1547.
1521.
1517.
1511.

1501.
1487.
1456.
1432.
1430.
1422.
1413.
1408.
1386.
1371.
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A24

1471.
1448.
1885.
327.
597.
1442.

1218.

1465.
1793
1172.
1977.

620.

1534.
1103.

1034.
1137.

362.
436.

465.

293.
1741.
1379.

678.
1264.

586.
1258.

367.

1413.
1408
1386.
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E21

1909.
1501.

776.
1874.
1612.
1198.
1937.
1926.
1842.
1621.

1817.
997.
1946.
1521.
1266.
592.
802.
1278.
1654.
492.

1634.
1348.
1501.
1432.
1562.
1657.
1264.

1258.
1646.

1839.
1161.
1265.
1322.

949.
1586.
1203.
1062.
1198.
1044.

1257.
1474.
1005.
1541.
1487.
1032.
1384.
1886.
1446.

875.

785.
919.
874.
540.
884.
1270.

332.
1487.
572.

1378.
537.
1612.
890.
303.
1014.

282.
793.
1213.
1404 .
508.

1430.
1422.

1371.
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E23

1588.
1255.
1519.
1929.
1713.
1189.
1834.
1778.
1769.
1946.

1739.
1325.
1592.
1890.

663.

840.
1243.
1813.
1426.

554.

743.
1648.
1407.
1448.
1288.
1159.

1655.
1441 .
950.

702.
1280.
1144.
1079.
1435.

732.

084
1109.

892.
673.
1105.
569.
594.
678.
245.
174.
504.
1047.

1135.
931.
952.
767.
868.
181.

206
1086.

279.
1099.

547.
1547.
653.
259.
717.

287.
1487.

556.
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STAND GENERAAL FOND MARATHON DUIFKAMP. Z.U.F. BRABANT 2000

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 1983.9376 Comb K. & A. de Rooy Bergen op Zoom 4-3419088 2 1932.4
2 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 4-1144984 2 1930.8
3 1975.0996 A. van der Heijden Steenbergen 4-1166544 2 1881.8
4 1940.9062 Gebr. Clarijs Ossendrecht 2-1717699 2 1864.3
5 1926.0701 A. van Loon Halsteren 2-1709659 2 1858.9
6 1926.0701 A. van Loon Halsteren 3-1326667 2 1856.2
7 1928.1576 B. van Peer Steenbergen 4-3429498 2 1855.6
8 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 4-1144387 2 1817.0
9 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 4-1166306 2 1811.5

10 1983.1305 Fr. de Nijs Hoogerheide 3-3325969 2 1805.7
11 1926.0417 J. Hendrikx Halsteren 1-1838030 2 1794 .2
12 1928.1223 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 3-3316213 2 1784.1
13 1926.0701 A. van Loon Halsteren 4-3421590 2 1752.0
14 1983.1526 G. Haisch Bergen op Zoom 4-3434062 2 1746 .4
15 1975.0996 A. van der Heijden Steenbergen 1-1864292 2 1733.7
16 1983.0091 J. Smits Hoogerheide 3-3326283 2 1711.6
17 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 4-1166303 2 1694.3
18 1948.0844 J. van Oirschot jr Putte 1-3027963 2 1674.2
19 1975.0996 A. van der Heijden Steenbergen 3-1349429 2 1667.6
20 1983.1526 G. Haisch Bergen op Zoom 9-3951795 2 1647 .4

STAND FRANS GOOSSENS TROFEE DUIFKAMP. Z.U.F. BRABANT 2000

PIc Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 G. Levolger Hoogerheide 2-3216131 1 1000.0
2 G. van de Kruk Steenbergen 3-3316356 1 988.5
3 P. van Tillo Lepelstraat 3-1327862 1 977.0
4 S. Schoonen & Zn Bergen op Zoom 3-1315413 1 965.5
5 G. Levolger Hoogerheide 4-3430873 1 954.0
6 M. Konings Heiningen 4-3421282 1 942 .5
7 mevr .Hoogendam en Fijnaart 3-1325683 1 931.0
8 K. Mieger Lepelstraat 4-3422060 1 919.5
9 J. van Oirschot jr Putte 3-3320207 1 908.0

10 mevr .Hoogendam en Fijnaart 3-1325658 1 896.6
11 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 3-3335302 1 885.1
12 S. Schoonen & Zn Bergen op Zoom 2-3216073 1 873.6
13 J. van Oirschot jr Putte 1-3027963 1 862.1
14 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 3-3316213 1 850.6
15 T. Buijzen Hoogerheide 3-1353747 1 839.1
16 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 3-3335399 1 827.6
17 R. Nijssen Halsteren 9-3952886 1 816.1
18 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 4-3421753 1 804.6
19 J.E. van Tilbeurgh Lepelstraat 2-3238803 1 793.1
20 Comb Heeren-Adriaans Hoogerheide 4-1172090 1 781.6



